REPUBLIKA E SHQIPE RISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA SHERBIMIT SOCIAL DHE QENDRES MULTIFUNKSIONALE
Ne/ 29/ Prot. Patos, mé /% 197 p02a
“ZNE S

“' MIRATOH :

Nr Y Apate /&1 97 72024‘*

PER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
PER MUAJIN PRILL 2024

KESHILLIT TE BASHKISE PATOS

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé ”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t¢ dokumentacionit dhe té masés mujore té
pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868, daté 29.12.2021, paragrafi IV,
pika 3, si dhe bazuar n€ kriteret e VKB nr. 1, daté 28.01.2021, Drejtoria e Shérbimit Social
dhe Qendrés Multifunksionale;

PROPOZON

1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% pér muajin Prill
2024 gjithsej 18 familje me njé fond prej 72,901 (shtatédhjeté e dymijé e néntqind e
njé) leké

2. Familjet pérfituese sipas listés dhe relacionit bashkéngjitur.

3. Masa e pagesés pér familjet pérfituese t€ jeté sipas V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019
“Pér pércaktimin e procedurave, t¢ dokumentacionit dhe té masés mujore té
pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza™, Patos



4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimit Social.

5. Vendimi hyn né fuqi sipas ligjit.

Juriste
Nurké

P.sekt. Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
izaj Barie Goxhaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL DHE QENDRES MULTIFUNKSIONALE

LISTA EMERORE E FAMILJEVE NE NDIHME EKONOMIKE
01-31/04/2024

PERFITUES NGA FONDI I KUSHTEZUAR

} ) . SHUMA | KOMPENSIM
NR. | EMER MBIEMER | NR.ANTAREVE | LEKE ENERGIJIE TOTALI
1 | ADELINA MURATAJ 1 3146 0 3146
2 | ADELINA GJOKA 1 2178 0 2178
3 | AFERDITA GROPA 1 2178 0 2178
4 | BRUNILDA MANAJ 3 7920 1288 9208
5 | BURBUQE XHAFAJ 1 2178 0 2178
6 | DONIKA FERATAJ 1 3146 0 3146
7 | EGERTA RAMA 3 7920 0 7920
8 | HANKO LAZA) 1 2178 0 2178
9 | ISA BEGA 1 2178 1288 3466
10 | ISUF BUSHAJ 1 2178 1288 3466
11 | LIRI HAJDINAJ 1 3146 1288 4434
12 | LULJETA VELMISHI 1 3146 1288 4434
13 | LULJETA PAJA 1 2178 1288 3466
14 | LUMTURI MEZANI 1 2178 1288 3466
15 | MERJEME HYSI 1 1980 0 1980
16 | SELIME HADERAJ 1 3146 0 3146
17 | ULJANA CAUSHAJ 3 7920 0 7920
18 | YLLKA SHEHAJ 2 3703 1288 4991
TOTALI 62597 10304 72901
Sp.Mbrojtjes Sociale Pérgj.Sekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
Barie Goxhaj

Grisilda Bektashi
40
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REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL DHE QENDRES MULTIFUNKSIONALE

Nrd %4/ prot. Patos, mé /% 199 12024
/

RELACION

PER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
PER MUAJIN PRILL 2024

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, té dokumentacionit dhe té masés mujore té
pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr.1, daté 28.01.2021, Drejtoria €
Shérbimit Social dhe Qendrés Multifunksionale ju relaton;

PER BANORET E BASHKISE PATOS DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga bllok ndihma e 6% pér muajin Prill 18 familje, me njé fond
prej 72,901 (shtatédhjeté e dymijé e néntéqind e njé) leké.

Lista e pérfituesve té bllok-ndihmés 6% pér muajin Prill 2024.

ADRESA
NR | EMER | MBIEMER | REFUZUAR VLERESIMI E
PER BANIMIT
1 | Adelina Murataj Pikézim Kryefamiljare, pa té Rerés
ardhura, n€ gjendje té
véshtiré ekonomike
2 | Adelina Gjoka Pikézim Kryefamiljare, pa té 29 Marsi
ardhura.
3 | Aférdita Gropa Pikézim Kryefamiljare, jeton né Dukas
kushte té véshtira.
4 | Brunilda Manaj Pikézim Kryefamiljare, me dy Naftétari
fémij€, papuné.
5 | Burbuge Xhatfaj Pikézim Kryefamiljare, e ve, e Dukas
sémur, pa t€ ardhura.
6 | Donika Ferataj Pikézim Kryefamiljare, e sémuré, | Lagje ¢ Re
pa t€ ardhura.
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7 | Egerta Rama Pikézim Kryefamiljare me dy Naftétari
fémijé né shkoll€, papuné.

8 | Hanko Lazaj Pikézim Kryefamiljare, e vetme. Pa banesé

9 | Isa Bega Pikézim Kryefamiljar, me té 29 Marsi
ardhura té pakta.

10 | Isuf Bushaj Pikézim Kryefamiljar, me njé Dukas
vajz€ t€ s€muré, jeton né
kushte té véshtira.

11 | Lirt Hajdinaj Pikézim Kryefamiljare, papuné, e | 29 Marsi
divorcuar.

12 | Luljeta Velmishi Pikézim Kryefamiljare, e Dukas Breg
divorcuar, pa té ardhura.

13 | Luljeta Paja Pikézim Kryefamiljare, pa té Grizé
ardhura.

14 | Lumturi Mezani Pikézim Kryefamiljare, pa asnjé té | Lagje e Re
ardhur dhe né kushte t&
véshtiré ekonomike.

15 | Merjeme Hysi Pikézim Kryefamiljare e sémuré Grizé
me nj€ vajz¢€ té mitur.

16 | Selime Haderaj Pikézim Kryefamiljare, e papuné, | Lagje e Re
pa t€ ardhura.

17 | Uljana Caushaj Pikézim Kryefamiljar, me dy Mustafa
vajz€, papuné e pa té Matohiti
ardhura.

18 | Yllka Shehaj Pikézim Kryefamiljare, e ve , me Mustafa
nj€ vajz€ né€ shkollé té Matohiti

lart.

Sp.Mbrojtjes Sociale
Grisilda Bektashi

Barie Goxhaj
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Pérgj.Sekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
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